
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članova 64 i 68 Poslovnika o radu Skupštine
Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10),
Skupština Brčko distrikta BiH na nastavku 53. redovne sjednice, održanom 10.
novembra 2011. godine, donosi

ZAKLJUČAK

Član 1

Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH i Kancelarija za upravljanje javnom
imovinom Brčko distrikta BiH da u roku od 15 dana predloži Skupštini Brčko distrikta
BiH prijedloge odluka o utvrđivanju javnog interesa – raspolaganje imovinom
specijalnom pogodbom, o dodjeli prostora zgrade „Merkur“ dislociranim odjeljenjima
Univerziteta u Sarajevu i Ekonomskom fakultetu – Istočno Sarajevo - postojeća zgrada.

Član 2

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-477/11
Brčko, 10. 11. 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Kancelariji za upravljanje javnom imovinom
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6. Arhivi


